צורך בהחלטה שיפוטית נוספת, ביום 19.3.17 בשעה 08:00
המשיב הוזהר כי אם לא יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות בנציבות שב"ס ברמלה במועד

הנ"ל, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי המאסר מאחורי סורג ובריח.
יתר חלקי גזר הדין בת"פ 35647-04-15 (בית משפט השלום בנתניה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום, ט"ז שבט תשע"ז, 12 פברואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.
שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא